[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30 января 2019 года

			№

 101/482

№

№

	О   внесении изменений в резерв составов
участковых избирательных комиссий

В связи со сменой фамилии некоторых кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха, на основании представленного свидетельства о заключении браке, а также на основании личного заявления, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Внести изменения в пункт 21 Приложения постановления от 31 мая 2018 № 387 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий» по смене фамилии Малахевич Антонии Васильевны читать как Есикова.
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

    Т.С. Балабанова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха                                                          М.Н.Шевченко